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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                                   Wrocław, dnia 04.09.2024 r. 

im. J. Gromkowskiego 

ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław 

Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków  
–uzupełnienie II (pozycje nierozstrzygnięte +antybiotyki +płyny infuzyjne +szczepionki  
+ receptura + inne)  –  znak sprawy: PN 64/24.  
 

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający  
przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  z wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt 
leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem 
w temperaturze pokojowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 2: 

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina 
posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym 
również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy 
centralny dostęp dożylny jest ograniczony?  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 3: 

Dotyczy pakietu nr 20 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego  
Lidocaine 1% ,10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., 5amp. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ, oczekujemy wyceny leku w postaci 
fiolki. 

 
 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy pakietu nr 20 poz. 14. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressin 
acetate  0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp  Pozwoli to złożyc korzystniejszą ofertę. 
Jedna ampułka 8,5 ml roztworu do wstrzykiwań zawiera 1 mg terlipresyny octanu,  
co odpowiada 0,85 mg terlipresyn. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany stężenia. Zamawiający podtrzymuje 
zapisy zgodnie z SWZ.  
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Pytanie nr 5: 
 
Zad. 3 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany w opakowaniu typu fiolka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

 

 

 

Pytanie nr 6: 
 
Dotyczy wzoru umowy pkt 3.6 - Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę na przesłanie łącznego rejestru 
temperatury w formie PDF w następnym dniu roboczym po dostawie, do godz. 12.00? 
Zamawiający  otrzymuje dokumentację potwierdzającą warunki  transportu bezpośrednio 
przy każdorazowej dostawie, w postaci wydruku.  

Odpowiedź:  Zamawiający dokona modyfikacji treści § 1 ust. 6 wzoru umowy.  

Po zmianie § 1 ust. 6 Wzoru Umowy, otrzymuje brzmienie: „6. Wykonawca prześle drogą 

elektroniczną nie później niż w następnym dniu roboczym po dostawie, do godz. 12.00,  

łączny rejestr temperatury w formie PDF, z rejestratorów umieszczonych w środkach transportu 

(samochodzie dostawczym/kontenerze) na adres poczty e-mail: apteka@szpital.wroc.pl”. 

Pozostałe postanowienia wzoru umowy zgodnie z SWZ.  

 
 
 
Pytanie nr 7: 
 
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie § 4 ust. 4: 

4. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu: 

3) Kary umowne każdorazowo za niewykonanie obowiązku o którym mowa  

w §1 ust. 5 w wysokości 50,00 zł brutto. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 8: 
Pytanie do wzoru umowy: 

Do §7 projektu umowy. w przypadku jeśli strony nie dojdą do porozumienia - rozwiązanie 

umowy za porozumieniem stron z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia bez 

obowiązku ponoszenia kar z tego tytułu. 

Odpowiedź: Zgodnie z  §7 ust 6. Wzoru Umowy (zał. Nr 5 do SWZ), tj.:  „§7 ust 6.    W przypadku, 

gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy  

w oparciu o pkt 1, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do  

rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego 

okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.” 
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Pytanie nr 9: 

Pytanie do wzoru umowy: 

Do §8 ust. 10 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §8 ust. 10, poprzez skonkretyzowanie 

granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza 

zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu 

asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy 

czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% 

mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść 

§8 ust. 10 jest na tyle ogólna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej 

wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych 

oraz nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji na potrzeby składanej oferty. 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje modyfikacji treści § 8 ust. 10 Wzoru Umowy (zał. Nr 5  

do SWZ).  Po zmianie  § 8 ust. 10 Wzoru Umowy otrzymuje brzmienie, tj.:  

 „§ 8 ust. 10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianego asortymentu  

o max 20% między poszczególnymi pozycjami z zadań do wartości zadań, przy czym wartość 

przedmiotu umowy nie może ulec zmianie.” 

 

 

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytanie nr 6 i pytanie nr 9  Zamawiający, 
działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –  PZP, dokonuje 
odpowiedniej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.: 

1)   Załącznik nr 5 do SWZ „Wzór Umowy” - po zmianie z dnia 04.09.2024 r. jest 
załącznikiem do niniejszego pisma. 

 
 
Sporządziła: Ewa Nowakowska. 
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